РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕВЕРНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	Об утверждении  территории деятельности
Народной дружины по охране общественного

порядка Северного сельского поселения

Принято Собранием депутатов

Северного сельского поселения                               « 20 » октября 2014года

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 апреля 2014года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Областным Законом от 08.07.2014г № 184-ЗС «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ростовской области», руководствуясь Уставом Северного сельского поселения, на основании предоставленного протокола общего Собрания Народной дружины по охране общественного порядка Северного сельского поселения, Собрание депутатов Северного сельского поселения
РЕШИЛО:
  1.Утвердить территорию деятельности Народной дружины по охране общественного порядка Северного сельского поселения в границах муниципального образования «Северное сельское поселение».
  2.Решение Собрания депутатов Северного сельского поселения от 13.12.2010г № 67 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружины  Северного сельского поселения» считать утратившим силу.
  3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Северного

                       сельского поселения                            С.В.Крымский

х.Гашун
« 20 » октября 2014г
№ 76